
 
 

UCHWAŁA NR LVI/4/23 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół 
Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół 
Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Włodzimierz Rasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 3444



                                                                                                                     
LVI/4/23 

09.03.2023 r. 

 
Regulamin Programu Wspierania Edukacji 

 
 

I.  
  
1. Programie  Program Wspierania Edukacji Uzdolnionej 

. 
2. Stypendium  

 
3. Uczniach  

 
 

II. FORMY I ZAKRES UDZIELANIA STYPENDIUM 
 : 
1.  przyznawane 

na w  
a) 

co 
z zachowania, 

b) 
 

c) 
4,75 oraz co najmniej bardzo 

  
2.  przyznawane na 

 w 
4,75), co najmniej 

 dziedzinie: 
a) naukowej  

 
b) artystycznej  szczebla krajowego  

 
c) sportowej   

 
3. Stypendium - przyznawane  

 

 
z zachowania), oraz nau
la olimpiad szczebla krajowego  

ormy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3444



 
4. Stypendium     

h, 

przy czym:  
a)  

w danym roku szkolnym (co najmniej 4,5  
z zachowania, ale ze 

 realizacji aspiracji edukacyjnych; trudna 
sytuacja materialna ucznia oceniania jest na podstawi

 
b)  

 
 

wybiera jedno z nich (w porozumieniu z  
 

III.  
  
1. 

-4 do regulaminu. 
2. 

uprawnienia kandydata do otrzymania stypendium: 
a) redniej ocen,  
b) 

 
c) Stypendium Starosty Powiatu 

 
). 

3.  formularzu odpowiednim dla danego stypendium  
w terminach: 
a)  w przypadku 

,  
b)  

w przypadku wniosku o 
- , 

c) niem roku szkolnego klas maturalnych  
w przypadku wniosku o  

d) zenia danego roku  
szkolnego  w 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3444



  
edukacyjnym.  

4.  siedzibie Starostwa Powiatowego w Piasecznie,  
w kancelarii ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno lub w formie elektronicznej  
e-PUAP. 

5. Informacja o 
listy  

 
 

6.  
rozpatrywane. 

 
 

 
1.  
2. Pracy, 
3. . 

 
1.  
2.  
3.  
4.  przebiegu prac Komisji. 

8.  
 

 
 

 

V.   
 

jest  
 

Stypendia udzielane  
13. w danym roku 

Powiatu 
okre

 
14.   

ia nie 
  

. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3444



 nr 1 do Regulaminu Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionej  

Ponadpodstawowych Powiatu 
P ego 

W N I O S E K 

DYREKTORA 

 
(nazwa ) 

o przyznanie Stypendium Starosty Powiatu   

 

Y, STYPENDIUM STAROSTY 
   

 

 KLASA  ZACHOWANIE 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 

 

 

 

       
           

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3444



* 

 

1. 

opiekunem prawnym  
2.  

 
3. 

arzania danych osobowych. 
4. / * na przetwarzanie danych 

osobowych w postaci wizerunku 
prawnym

 

zbiorowych.  

 

 
           

            ................... 
             

 
 

 

 
 

 

dyrektywy 95/46/WE 
 

1. 
ie tym uczniom stypendium  

w ramach 

es siedziby administratora: Starostwo 
Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno. 

2.  
z wyznaczonym przez administratora Inspektorem Ochrony Danych w ramach korespondencji 
tradycyjnej pod adresem: Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 

-mail: ochronadanych@piaseczno.pl 
3. Administrator przetwarza ww. dane osobo

wniosku dokumentach, ja

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3444



 
o przyznanie w ramach tego programu stypendium. Ww. dane osobowe administrator uzyska

 
4. 

posiadanego rachunku bankowego, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w tym samym celu, 
umeru rachunku bankowego jest dobrowolne, 

finansowych w ramach przyznanego uczniowi stypendium. 
5. e osobowe ww. 

Starostwo Powiatowe  
dukacji i Rynku Pracy, ul. Chyliczkowska 14, 05-

 
e-mail: k.szostak@piaseczno.pl  

6. dynie organom administracji 

 
7. Ww. dan

 
8. 

, sprostowania tych 

przetwarzania tych danych zgodnie art. 18 RODO, przenoszenia tych danych zgodnie z art. 20 
RODO, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania tych dan

 
9. 

y ucznia 

-193 Warszawa. 
10.  

art. 22 RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3444



 

 

 nr 2 do Regulaminu Programu 
 

Ponadpodstawowych Powiatu 
P ego 

W N I O S E K 

DYREKTORA 

 
) 

 
o przyznanie Stypendium Starosty Powiatu   

w roku szkolny  
 

I. Dane ucznia: 

/imiona i nazwisko ucznia:............................................................................................................. 

2.    

     

II. Uzasadnienie wniosku  : 

 

III.   

  

 

 

 

 
         
        
         
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3444



 

 

* 

 

1. 

opiekunem prawnym o wniosku.  
2. 

 
3. klauzuli informacyjnej 

 
4. / * na przetwarzanie danych 

osobowych w postaci wizerunku 
prawnym* dla potr

 

Przyjm

zbiorowych.  

 

 
           

            ........................................................... 
             

 
 

 

 
 

 

dyrektywy 95/46/WE 
 

1. 
ie tym uczniom stypendium w 

ramach 

s siedziby administratora: Starostwo 
Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno. 

2.  
z wyznaczonym przez administratora Inspektorem Ochrony Danych w ramach korespondencji 
tradycyjnej pod adresem: Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 

-mail: ochronadanych@piaseczno.pl 
3. Administrator przetwarza ww. dane osobow

wniosku dokumentach, jak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3444



 

 

 
 ze 

 
4. 

posiadanego rachunku bankowego, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w tym samym celu, 
meru rachunku bankowego jest dobrowolne, 

finansowych w ramach przyznanego uczniowi stypendium. 
5.  osobowe ww. 

Starostwo Powiatowe  
Edukacji i Rynku Pracy, ul. Chyliczkowska 14, 05-  

 
e-mail: k.szostak@piaseczno.pl  

6. edynie organom administracji 

 
7. Ww. da

 
8. 

O, sprostowania tych 

przetwarzania tych danych zgodnie art. 18 RODO, przenoszenia tych danych zgodnie z art. 20 
RODO, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania tych da

 
9. 

ny ucznia 

-193 Warszawa. 
10. ratora  

art. 22 RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3444



 

 

 nr 3 do Regulaminu Programu 
 

Ponadpodstawowych Powiatu 
P ego 

W N I O S E K 

DYREKTORA 

 
 

o przyznanie Stypendium Starosty Powiatu  

 

I. Dane ucznia: 

................. 

2  

3.  
 

 

4. Zachowanie w szkole ponadpodstawowej: 
 

 

II. Uzasadnienie wniosku  : 

 

 

 

 

 

 
         
        
         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3444



 

 

* 

 

1. 

opiekunem prawnym  
2. 

 
3. 

zetwarzania danych osobowych. 
4. / * na przetwarzanie danych 

osobowych w postaci wizerunku 
prawnym

 
go. 

zbiorowych.  

 

 
           

            ..................................................................... 
             

 
 

 

 
 

 

 dyrektywy 95/46/WE 
 

1. 
nie tym uczniom stypendium w 

ramach 

es siedziby administratora: Starostwo 
Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno. 

2.  
z wyznaczonym przez administratora Inspektorem Ochrony Danych w ramach korespondencji 
tradycyjnej pod adresem: Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 

-mail: ochronadanych@piaseczno.pl 
3. Administrator przetwarza ww. dane osobo

wniosku dokumentach, ja

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3444



 

 

 
o przyznanie w ramach tego programu stypendium. Ww. dane osobowe administrator uzyska

 
4. 

posiadanego rachunku bankowego, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w tym samym celu, 
umeru rachunku bankowego jest dobrowolne, 

finansowych w ramach przyznanego uczniowi stypendium. 
5. e osobowe ww. 

Starostwo Powiatowe  
dukacji i Rynku Pracy, ul. Chyliczkowska 14, 05-

 
e-mail: k.szostak@piaseczno.pl  

6. dynie organom administracji 

 
7. Ww. dan

 
8. 

, sprostowania tych 

przetwarzania tych danych zgodnie art. 18 RODO, przenoszenia tych danych zgodnie z art. 20 
RODO, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania tych dan

 
9. 

y ucznia 

-193 Warszawa. 
10. atora  

art. 22 RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3444



 

 

 nr 4 do Regulaminu Programu 
 

Ponadpodstawowych Powiatu 
P ego 

W N I O S E K 

DYREKTORA 

 
 

o przyznanie Stypendium Starosty Powiatu    

za rok szkolny  

 

I. Dane ucznia: 

................. 

2  

     

II. Uzasadnienie wniosku  : 

 

 

1  

 

 

 

 
         
        
         
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3444



 

 

* 

 

1. 

opiekunem prawnym o wniosku.  
2. 

 
3. klauzuli informacyjnej 

 
4. / * na przetwarzanie danych 

osobowych w postaci wizerunku 
prawnym* dla potr

 

Przyjm

zbiorowych.  

 

 
           

            ........................................................... 
             

 
 

 

 
 

 

dyrektywy 95/46/WE 
 

1. 
ie tym uczniom stypendium w 

ramach 

s siedziby administratora: Starostwo 
Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno. 

2.  
z wyznaczonym przez administratora Inspektorem Ochrony Danych w ramach korespondencji 
tradycyjnej pod adresem: Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 

-mail: ochronadanych@piaseczno.pl 
3. Administrator przetwarza ww. dane osobow

wniosku dokumentach, jak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3444



 

 

 
 ze 

 
4. 

posiadanego rachunku bankowego, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w tym samym celu, 
meru rachunku bankowego jest dobrowolne, 

finansowych w ramach przyznanego uczniowi stypendium. 
5.  osobowe ww. 

Starostwo Powiatowe  
ukacji i Rynku Pracy, ul. Chyliczkowska 14, 05-

-
mail: k.szostak@piaseczno.pl  

6. nie organom administracji 

 
7. Ww. dane 

 
8. 

sprostowania tych 

przetwarzania tych danych zgodnie art. 18 RODO, przenoszenia tych danych zgodnie z art. 20 
RODO, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania tych danyc

 
9. 

ucznia 

-193 Warszawa. 
10. ora  

art. 22 RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3444



 
 

UCHWAŁA NR LVII/6/23 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 09 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży 

Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) w związku art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 09 marca 2023r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych 
Powiatu Piaseczyńskiego zatytułowanym „Regulamin Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży 
Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 3 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„3. Stypendium Starosty Powiatu Piaseczyńskiego „TALENT”- przyznawane w ostatnim roku nauki 
uczniom, którzy swoim talentem, pracą i pasją podczas całego cyklu edukacji, osiągali znaczące sukcesy 
edukacyjne (średnią ocen na koniec każdego roku szkolnego co najmniej 4,5 i co najmniej bardzo dobrą 
ocenę z zachowania), oraz naukowe lub artystyczne lub sportowe (w szczególności laureaci 
wieloetapowych konkursów oraz olimpiad szczebla krajowego i międzynarodowego) lub wykazywali się 
ponadprzeciętną działalnością społeczną (wolontariat). Szkoły o liczebności uczniów do 400 mogą zgłosić 
do tej formy stypendium jednego ucznia w danym roku szkolnym, szkoły o liczebności uczniów powyżej 
400, mogą zgłosić dwóch uczniów.”; 

2) § 4 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zasady zgłaszania i rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendiów: 

1. Uprawnionymi do złożenia wniosku o przyznanie Stypendium Starosty Piaseczyńskiego są: 

a) w przypadku ucznia niepełnoletniego rodzic, opiekun prawny oraz osoba (podmiot) sprawujący pieczę 
zastępczą nad dzieckiem; 

b) pełnoletni uczeń. 

- wzory wniosków stanowią załączniki Nr 1-4 do regulaminu. 

2. Do wniosków o stypendium należy dołączyć potwierdzone przez dyrektora szkoły za zgodność 
z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających uprawnienia kandydata do otrzymania stypendium: 

a) oświadczenie o uzyskanej średniej ocen i zachowaniu, 

b) oświadczenia lub dyplomy laureatów i finalistów konkursów, olimpiad, turniejów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 6210



c) opinię Rady Pedagogicznej (w przypadku Stypendium Starosty Powiatu Piaseczyńskiego „TALENT” 
i Stypendium Starosty Powiatu Piaseczyńskiego „Wysokie Kompetencje”). 

3. Wnioski należy składać do dyrektora szkoły do której uczeń uczęszcza na formularzu odpowiednim 
dla danego stypendium w terminach: 

a) nie później niż 7 dni przed zakończeniem danego roku szkolnego – w przypadku wniosku 
o Stypendium Starosty Piaseczyńskiego „Wzorowy Uczeń”,  

b) nie później niż 7 dni przed dniem zakończenia danego roku szkolnego – w przypadku wniosku 
o Stypendium Starosty Powiatu Piaseczyńskiego „LAUREAT” - uczeń może być zgłoszony do 
stypendium jeden raz na etapie edukacyjnym, 

c) nie później niż 7 dni przed zakończeniem roku szkolnego klas maturalnych – w przypadku wniosku 
o Stypendium Starosty Powiatu Piaseczyńskiego „TALENT”, 

d) nie później niż 7 dni przed dniem zakończenia danego roku szkolnego – w przypadku Stypendium 
Starosty Powiatu Piaseczyńskiego „Wysokie Kompetencje” – uczeń może być zgłoszony do 
stypendium jeden raz na etapie edukacyjnym. 

4. Dyrektor składa wnioski do Starosty Piaseczyńskiego, w kancelarii ul. Chyliczkowska 14, 05-500 
Piaseczno lub w formie elektronicznej e-PUAP w terminie 7 dni od dnia zakończenia zajęć edukacyjnych. 

5. Informacja o przyznaniu stypendiów zostaje upubliczniona poprzez udostępnienie listy 
stypendystów: 

a) dyrektorowi szkoły, 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Piaseczyńskiego. 

6. Wnioski niekompletne, niewłaściwie wypełnione lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane.”; 

3) § 5 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„§ 5. Do rozpatrywania i opiniowania wniosków o których mowa w § 4, Zarząd Powiatu 
Piaseczyńskiego powołuje Komisję Stypendialną.”; 

4) Uchyla się § 6 

§ 2. Ustala się nową treść załączników do załącznika Nr 1 do uchwały Nr LVI/4/23 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 09 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wspierania Edukacji 
Młodzieży Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego: 

1) załącznik Nr 1 do Regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół 
Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do Regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół 
Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 do Regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół 
Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 4 do Regulaminu Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży Szkół 
Ponadpodstawowych Powiatu Piaseczyńskiego. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6210



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Włodzimierz Rasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6210



1 w    
2  

 nr 1 do Rady 
11 maja  

2023 r. regulaminu 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej 

 
 

 

 
 adres, nr telefonu1) 

 

 

W N I O S E K 

o przyznanie Stypendium Starosty   

I. Dane ucznia: 

1.  

2. .  

 

3.  

4.  

 

       
                (podpis wnioskodawcy) 

 
 

II.  
1. o  
2.  

 

O
dzieckiem 2 

 

1. 
ego dla 

2 
 

2. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6210



2    

3. 
 

4. / 2 na przetwarzanie danych 
osobowych w postaci wizerunku 
prawnym 2 

Powia

 wykonywania 
 

 

 
           

             
            (podpis rodzica/opiekuna prawnego/  
              2)  

 
 

 
 

 

dyrektywy 95/46/WE 
 

1. 
o przyznanie stypendium w ramach Programu 

. Adres siedziby administratora: Starostwo Powiatowe w Piasecznie,  
ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno. 

2.   
z wyznaczonym przez administratora Inspektorem Ochrony Danych w ramach korespondencji 
tradycyjnej pod adresem: Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 
Piaseczno lub poprzez -mail: ochronadanych@piaseczno.pl 

3. 
kazania stypendium 

Programu Wspierania 

 
 

4. 

finansowych w ramach przyznanego uczniowi stypendium. 
5. 

 podstawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6210



 
   

  

 

 
ul. Chyliczkowska 14, 05-  poprzez ePUAP na adres ESP 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie lub na adres e-mail: k.szostak@piaseczno.pl  

6. 

 
7. 

prze
 

8. prawnemu ucznia 

z art. 17 RODO, ograniczenia 
przetwarzania tych danych zgodnie art. 18 RODO, przenoszenia tych danych zgodnie  
z art. 20 RODO, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania tych danych zgodnie art. 21 RODO; 
chyba, wa. 

9. 

/ em

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
10.   

 
do art. 22 RODO. 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6210



 

1 w    
 

 nr 2 do LVII/6/23  Rady 
11 maja  

2023 r. regulaminu 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej 

 
 

 

 
 adres, nr telefonu1) 

 

W N I O S E K 

o przyznanie   
I. Dane ucznia: 

1. /imiona i nazwisko ucznia:............................................................................................................. 

2.  

 

     

II. Uzasadnienie wniosku  : 

.

.

.

.

.

.

.

 

III.   

1)  
2)   

 

 
         
        
                  (podpis wnioskodawcy) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6210



 

2    
 

O dziecka/
dzieckiem 2 

 

1. 
wniosku o przyznanie stypendium 

2 
 

2.  
 

3. 
arzania danych osobowych. 

4. / 2 na przetwarzanie danych 
osobowych w postaci wizerunku 
prawnym 2 dla potrzeb ewentualne

 

 

 
           

            ............................................ 
            (podpis rodzica/opiekuna prawnego/  
              2)  

 
 

CH 

ia dyrektywy 95/46/WE 
 

1. 
o przyznanie stypendium w ramach Programu 

. Adres siedziby administratora: Starostwo Powiatowe w Piasecznie,  
ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno. 

2.  
z wyznaczonym przez administratora Inspektorem Ochrony Danych w ramach korespondencji 

tradycyjnej pod adresem: Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 
-mail: ochronadanych@piaseczno.pl 

3. Administrator przetwarza ww. dane osobowe, w tym  
wniosku dokumentach oraz inne dane osobowe, jaki

, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. w celu 

Programu Wspierania 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6210



 

 
   

z  przez wnioskiem o przyznanie w ramach tego programu 
stypendium. Ww. dane osobowe admin  

 
4. Podanie ww. danych osobowych jest dobrowolne, jednak brak ich 

finansowych w ramach przyznanego uczniowi stypendium. 
5. 

t. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. na podstawie 

 
  

 

 
ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Pi
Starostwa Powiatowego w Piasecznie lub na adres e-mail: k.szostak@piaseczno.pl  

6. 
publicznej lub innym podmio

 
7. 

 
8. oraz rodzicowi/opiekunowi prawnemu ucznia 

danych zgodnie z art. 16 RODO, usun
przetwarzania tych danych zgodnie art. 18 RODO, przenoszenia tych danych zgodnie  
z art. 20 RODO, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania tych danych zgodnie art. 21 RODO; 

 
9. 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
10.   

 
do art. 22 RODO. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6210



1 w    
 

 nr 3 do  Rady 
 

2023 r. regulaminu 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej 

 
 

 

 

 
1) 

W N I O S E K 

o przyznanie Stypendium Starosty Powiatu  

I. Dane ucznia: 

1. .............. 

2.  

 

3.   

.  

4. Zachowanie : 

.. .. 

.  

II. Uzasadnienie wniosku  : 

.

.

.

.

.

.

.  

 

1) uzasadnienie wniosku o stypendium sformu  
 
 

 
 

         

       
                  (podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6210



2    
 

O
dzieckiem 2 

 

1. 

opiek
2 

 
2.  

 
3. 

arzania danych osobowych. 
4. / 2 na przetwarzanie danych 

osobowych w postaci wizerunku 
prawnym 2 dla potrzeb ewentualne

 

 

 
           

             
            (podpis rodzica/opiekuna prawnego/  
              2)  

 
 

RZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

osobowych  

 
1. 

kt o przyznanie stypendium w ramach Programu 

. Adres siedziby administratora: Starostwo Powiatowe w Piasecznie,  
ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno. 

2.  
z wyznaczonym przez administratora Inspektorem Ochrony Danych w ramach korespondencji 

tradycyjnej pod adresem: Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 
-mail: ochronadanych@piaseczno.pl 

3. Administrator przetwarza ww. dane osobowe, w tym  
wniosku dokumentach 

, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. w celu 
y 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6210



 
   

Programu Wspierania 

z  przez wnioskiem o przyznanie w ramach tego programu 
 

 
4. Podanie ww. danych osobowych jest dobrowolne, jednak brak ich 

r
finansowych w ramach przyznanego uczniowi stypendium. 

5. 
i jego wizerunku na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. na podstawie 

 
niepe   

 
na przetwarz

 
ul. Chyliczkowska 14, 05-
Starostwa Powiatowego w Piasecznie lub na adres e-mail: k.szostak@piaseczno.pl  

6. acji 

 
7.  

 
8. 

tych 

przetwarzania tych danych zgodnie art. 18 RODO, przenoszenia tych danych zgodnie  
z art. 20 RODO, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania tych danych zgodnie art. 21 RODO; 

 
9. 

niepe

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
10.   

 
do art. 22 RODO. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6210



1 w    
 

 nr 4 do Rady 
11 maja  

2023 r. regulaminu 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej 

 
 

 

 

 
, adres, nr telefonu1) 

 

W N I O S E K 

o przyznanie Stypendium    

I. Dane ucznia: 

1. ucznia:............................................................................................................. 

2.  

...  

3.      

II. Uzasadnienie wniosku  : 

.

.

.

.

.

.

.

.

 

 

 
 
 

  

 
         
        
                  (podpis wnioskodawcy) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6210



2    
 

O
dzieckiem 2 

 

1. 

2 
im imieniu.  

2. 
 

3.  
 

4. / 2 na przetwarzanie danych 
osobowych w postaci wizerunku ego jestem opiekunem 
prawnym 2 

 internetowych prowadzonych dla 

 

 

 
           

             
            (podpis rodzica/opiekuna prawnego/  
              2)  

 
 

 

przetwarzaniem danych 

 
1. 

o przyznanie stypendium w ramach Programu 

. Adres siedziby administratora: Starostwo Powiatowe w Piasecznie,  
ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno. 

2.  

tradycyjnej pod adresem: Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 
-mail: ochronadanych@piaseczno.pl 

3. Administrator przetwarza ww. dane osobowe, w tym  
wniosku dokumentach 

, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. w celu 

Programu Wspierania 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6210



z  przez wnioskiem o przyznanie w ramach tego programu 
 

 
4. Podanie ww. danych osobowych jest dobrowolne, jednak brak ich 

finansowych w ramach przyznanego uczniowi stypendium. 
5.  

 lub osoby (p
  

  

papierowej na adres: Starostwo  
ul. Chyliczkowska 14, 05-
Starostwa Powiatowego w Piasecznie lub na adres e-mail: k.szostak@piaseczno.pl  

6. 

trzecich ani do orga  
7.  

, dochodzenia lub obrony 
 

8. 

ych danych zgodnie z art. 15 RODO, sprostowania tych 

przetwarzania tych danych zgodnie art. 18 RODO, przenoszenia tych danych zgodnie  
z art. 20 RODO, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania tych danych zgodnie art. 21 RODO; 

 
9. 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
10.   

 
do art. 22 RODO. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6210




